Assim, por conterem os autos os elementos probatórios necessá-
rios à prolação da decisão, não se justifica a realização de quaisquer 
diligências de prova, pelo que indefiro a produção da prova teste-
munhal requerida pelas partes.

Notifique.

**

Fixo à causa o valor de €7.600,00 (sete mil e seiscentos euros) 
– cfr. art.º 306.º, n.os 1 e 2, do CPC, aplicável ex vi art.º 31.º, n.º 4, 
do CPTA, e art.os 31.º, n.º 1, e 32.º, n.os 1 e 8, e do CPTA.

*

Segue decisão – cfr. artigos 597.º, alínea c), e 595.º, n.º 1, alínea 
b), e n.º 3, in fine, do CPC, aplicáveis ex vi artigo 42.º, n.º 1, do